
مركز الثمامية -حائل   
57260الرمز البريدي:   

0507123033 : جوال الجمعية  

 حساب الجمعية لدى مصرف الراجحي
SA1180000484608010030752 

   dawthm7@gmail.com بريد إلكتروني
 www.d-thmamiyah.sa الموقع الالكتروني

 

  

 تحت إشراف المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي

 ( 3562)  ترخيص - برقم
 

 

 

 قرار إداري 

( من الفصل الخامس )اللجان الدائمة والمؤقتة( من اللائحة الأساسية 46 -45 -44بناءً على المواد )

 للجمعية، وبناءً على ما تقتضيه مصلحة العمل.

 يقرر ما يلي: ـ 

جمعيكككككككككة الككككككككدعو  وتوعيككككككككة الجاليكككككككككا  بم  كككككككك  ال ماميكككككككككة ب التخطككككككككيم وال كككككككك ام لجنكككككككككة تشككككككككييل وت ككككككككو ن  

الموافككككككككككككككككككككك   -هكككككككككككككككككككككك 11/6/1444مجلكككككككككككككككككككككس اءدات  وخلككككككككككككككككككككك   كككككككككككككككككككككو  الأت عكككككككككككككككككككككاء بتكككككككككككككككككككككات     بموجككككككككككككككككككككك  محضككككككككككككككككككككك 

4/01/2023    
 أعضاء اللجنة: ـ    

 
 
 
 

 

 وللجنة ح  الاستفاد  بمن ت اه في تأد ة عملها.
  

 اختصاصات اللجنة: ـ 

ووزات   الوطني الم   من  الموافقة وأخذ والأنشطة والمشاتيع لل  ام  المنظمة بالتعليما  التقيد) 

 تسهم التي الحد  ة والتقنيا  ال  ام  أهم عن البحث عليها الشؤون اءسلامية والدعو  واءتشاد

 حس  والتقنيا  ال  ام  أفضل واختيات تحد د - نوعية قيمة خا  ومشاتيع ب ام  تقد م في

 وط  قة جاه  تها من والتأ د الجمعية في سيقد  الذي والأنشطة وال  نام  المشاتيع متطلبا 

 تدت   - كاف بوقت ال  ام  تنفيذ قبل ونحوها اشت اكا  من فيها  ل   ما وتفعيل استخدامها

 (الأم  تطل  إخا استخدامها على اللجنة أعضاء

 

 رئيس اللجنة  نايف عجيج مطر الحربي 1

 عضو صالح محمد مطر الحربي 2

السليميمحمد معزي سميحان  3  عضو 

   رئيس مجلس الإدارة

      
 

    سالم بن عيسى عايش الحربي

 

mailto:dawthm7@gmail.com

